S22 - HAYANGE Cité des Grands Bois - THIONVILLE Foch Wax

® r y [ J
c l e w Sm tu Départ/Terminus provisoire En vigueur: 25/04/2022

. THIONVILLE ) FENSCH ~ .
LE RESEAU DU SMITU THIONVILLE FENSCH Arrét non desservi

Type de jour: Semaine Direction:  THIONVILLE - Foch Wax

S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22
HAYANGE Cit¢é des Grand ... 6:45 T:A5 .t e e e v e e e e,
HAYANGE Cerisaie ... 6:47 TAT i e e e s veiees e,
HAYANGE Théophile Mair ... 6:47 2 A
HAYANGE Clémenceau ... 6:48 7 O
HAYANGE Tourneur ... 6:49 70
HAYANGE Hépital 554 ... . 8:49 9:49 10:49 11:49 12:22 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
HAYANGE Paix 5:56 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:24 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
HAYANGE Station Foch 5:57 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:25 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
HAYANGE Ste Berthe 5:58 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:26 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
HAYANGE St Jacques 5:59 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:27 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
NILVANGE Rte de Nilvan 6:00 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:28 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
NILVANGE Place des Fét 6:01 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:29 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
NILVANGE Pharmacie 6:02 6:57 7:58 8:57 9:58 10:58 11:58 12:30 12:58 13:57 14:58 15:58 16:58
NILVANGE Temple 6:02 6:57 7:58 8:58 9:59 10:59 11:58 12:31 12:58 13:58 14:59 15:58 16:59
NILVANGE Castelnau bas 6:03 6:58 7:59 8:59 10:00 11:00 11:59 12:32 12:59 13:59 15:00 15:59 17:00
NILVANGE Castelnau hau 6:04 6:59 8:00 8:59 10:00 11:00 12:00 12:32 13:00 13:59 15:00 16:00 17:00
KONACKER Terrasse 6:05 7:00 8:01 9:01 10:02 11:02 12:01 12:34 13:01 14:01 15:02 16:01 17:02
KONACKER Rue d'Oeutran 6:07 7:02 8:03 9:03 10:04 11:04 12:03 12:36 13:03 14:03 15:04 16:03 17:05
KONACKER Stand 6:10 7:05 8:06 9:06 10:07 11:07 12:06 12:39 13:06 14:06 15:07 16:06 17:08
KONACKER Yves Farges 6:11 7:06 8:07 9:07 10:08 11:08 12:07 12:40 13:07 14:07 15:08 16:07 17:09
KONACKER St Jean 6:12 7:07 8:08 9:08 10:09 11:09 12:08 12:41 13:08 14:08 15:09 16:08 17:10
KONACKER Place des fét 6:13 7:08 8:09 9:09 10:10 11:10 12:09 12:42 13:09 14:09 15:10 16:09 17:11
KONACKER Lot. Trois so 6:13 7:08 8:09 9:09 10:10 11:10 12:09 12:42 13:09 14:09 15:10 16:09 17:11
BEUVANGE Ferme 6:16 711 8:12 9:12 10:13 11:13 12:12 12:45 13:12 14:12 15:13 16:12 17:14
THIONVILLE Parking Met 6:19 714 8:15 9:15 10:16 11:16 12:15 12:48 13:15 14:15 15:16 16:15 17:17
ELANGE Cinéma 1 6:23 7:18 8:19 9:19 10:20 11:20 12:19 12:52 13:19 14:19 15:20 16:19 17:21
THIONVILLE Arlon 6:26 7:21 8:22 9:22 10:23 11:23 12:22 12:55 13:22 14:22 15:23 16:22 17:24
THIONVILLE Chevert 6:28 7:23 8:24 9:24 10:24 11:24 12:23 12:56 13:23 14:24 15:25 16:24 17:26
THIONVILLE Afrique 6:30 7:25 8:26 9:26 10:26 11:26 12:25 12:58 13:25 14:26 15:27 16:26 17:29
THIONVILLE Libération/ 6:32 7:28 8:29 9:29 10:29 11:29 12:28 13:01 13:28 14:29 15:30 16:29 17:32
THIONVILLE Richelieu 6:33 7:29 8:30 9:30 10:30 11:30 12:29 13:02 13:29 14:30 15:31 16:30 17:33
THIONVILLE Pharmacie 6:34 7:30 8:31 9:31 10:31 11:31 12:30 13:03 13:30 14:31 15:32 16:31 17:34

THIONVILLE Foch Wax 6:37 7:33 8:34 9:34 10:34 11:34 12:33 13:06 13:33 14:34 15:35 16:34 17:37



S22 S22 S22 S22

HAYANGE Hopital 17:20 17:49 18:49 19:49

HAYANGE Esplanade 17221 17:50  18:50  19:50

HAYANGE Paix 17:22 17:51 18:51 19:51

HAYANGE Station Foch 17:23 17:52 18:52 19:52

HAYANGE Ste Berthe 17:24 17:53 18:53 19:53

HAYANGE St Jacques 17:25 17:54 18:54 19:54

NILVANGE Rte de Nilvan 17:26 17:55 18:55 19:55

NILVANGE Place des Fét 17:27 17:56 18:56 19:56

NILVANGE Pharmacie 17:29 17:58 18:57 19:57

NILVANGE Temple 17:30 17:59 18:58 19:57

NILVANGE Castelnau bas 17:31 18:00 18:59 19:58

NILVANGE Castelnau hau 17:31 18:00 18:59 19:59

KONACKER Terrasse 17:33 18:02 19:01 20:00

KONACKER Rue d'Oeutran 17:36 18:04 19:03 20:02

KONACKER Stand 17:39 18:07 19:06 20:05

KONACKER Yves Farges 17:40 18:08 19:07 20:06

KONACKER St Jean 17:41 18:09 19:08 20:07

KONACKER Place des fét 17:42 18:10 19:09 20:08

KONACKER Lot. Trois so 17:42 18:10 19:09 20:08

BEUVANGE Ferme 17:45 18:13 19:12 20:11

THIONVILLE Parking Met 17:48 18:16 19:15 20:14

ELANGE Cinéma 1 17:52 18:20 19:19 20:18

THIONVILLE Arlon 17:55 18:23 19:22 20:21

THIONVILLE Chevert 17:57 18:25 19:24 20:23

THIONVILLE Afrique 18:00 18:28 19:27 20:25

THIONVILLE Libération/ 18:03 18:31 19:30 20:27

THIONVILLE Richelieu 18:04 18:32 19:31 20:28

THIONVILLE Pharmacie 18:05 18:33 19:32 20:29

THIONVILLE Foch Wax 18:08 18:36 19:35 20:32

S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22

THIONVILLE Foch Wax 5:45 6:41 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:15 12:45 13:45 14:45 15:45 16:15
THIONVILLE Pharmacie 5:47 6:43 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:17 12:47 13:47 14:47 15:47 16:17
THIONVILLE Richelieu 5:48 6:44 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:18 12:48 13:48 14:48 15:48 16:18
THIONVILLE Libération/ 5:49 6:45 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:49 15:49 16:19
THIONVILLE Colbert 5:50 6:46 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:20 12:50 13:50 14:50 15:50 16:20
THIONVILLE Afrique 5:52 6:48 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:52 14:52 15:52 16:22
THIONVILLE Esch 5:54 6:50 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:24 12:54 13:54 14:54 15:54 16:26

ELANGE Carrefour 5:57 6:53 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:27 12:57 13:57 14:57 15:58 16:29



ELANGE Cinéma 2
THIONVILLE Parking Met
BEUVANGE Ferme
KONACKER Place des fét
KONACKER St Jean
KONACKER Yves Farges
KONACKER Stand
KONACKER Rue d'Oeutran
KONACKER Terrasse
NILVANGE Vosges haut
NILVANGE Vosges bas
NILVANGE Médiatheque
NILVANGE Temple
NILVANGE Moselle
NILVANGE Moselle 38
NILVANGE Leclerc
NILVANGE Lyautey
NILVANGE Lorraine
NILVANGE Jean Burger
NILVANGE Stade
NILVANGE Aristide Bria
NILVANGE Place des Fét
HAYANGE Rte de Nilvang
HAYANGE St Jacques
HAYANGE Ste Berthe
HAYANGE Intermarché
HAYANGE Station Foch
HAYANGE Face église (Prov.)
HAYANGE Eglise

HAYANGE Hépital

HAYANGE Clém.(Déviation)
HAYANGE Clémenceau
HAYANGE Théophile Mair
HAYANGE Cerisaie
HAYANGE Cité des Grand

THIONVILLE Foch Wax
THIONVILLE Pharmacie
THIONVILLE Richelieu

THIONVILLE Libération/

6:26
6:27
6:27
6:28
6:29

S22
16:45
16:47
16:48
16:49

7:34
7:35
7:36
7:36
7:39

S22
17:15
17:17
17:18
17:19

S22
17:47
17:49
17:50
17:51

9:25

S22
18:15
18:17
18:18
18:19

10:26

S22
18:50
18:52
18:53
18:54

11:25

S22
19:45
19:47
19:48
19:49

12:24

12:55

13:26

14:26

15:25

16:27

16:58



THIONVILLE Colbert
THIONVILLE Afrique
THIONVILLE Esch
ELANGE Carrefour
ELANGE Cinéma 2
THIONVILLE Parking Met
BEUVANGE Ferme
KONACKER Place des fét
KONACKER St Jean
KONACKER Yves Farges
KONACKER Stand
KONACKER Rue d'Oeutran
KONACKER Terrasse
NILVANGE Vosges haut
NILVANGE Vosges bas
NILVANGE Médiatheque
NILVANGE Temple
NILVANGE Place des Fét
HAYANGE Rte de Nilvang
HAYANGE St Jacques
HAYANGE Ste Berthe
HAYANGE Station Foch
HAYANGE Eglise

HAYANGE Hépital

16:50
16:52
16:56
16:59
16:59
17:03
17:06
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:17
17:19
17:20
17:21
17:21
17:22
17:25

17:27

17:20
17:22
17:26
17:29
17:29
17:33
17:36
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:47
17:49
17:50
17:51
17:51
17:52
17:55

17:57

17:52
17:54
17:58
18:01
18:01
18:05
18:08
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:19
18:21
18:22
18:23
18:23
18:24
18:27

18:29

18:20
18:22
18:25
18:28
18:28
18:32
18:35
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:44
18:45
18:45
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53

18:55

18:55
18:57
19:00
19:03
19:03
19:07
19:10
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:18
19:19
19:19
19:19
19:21
19:22
19:23
19:23
19:24
19:26

19:28

19:50
19:52
19:54
19:57
19:57
20:01
20:04
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:12
20:13
20:13
20:13
20:15
20:16
20:17
20:17
20:18
20:20

20:22



S22 - HAYANGE Cité des Grands Bois - THIONVILLE Foch Wax

[ P d [ )]
c l I-eun& Sm tu Terminus/Départ provisoire

LE RESEAU DU SMITU THIONVILLE FENSCH

LR A -Arrét non desservi

Type de jour: Samedi Direction:  THIONVILLE - Foch Wax

S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22
HAYANGE Hépital 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
HAYANGE Esplanade @50 750 850 9550 10:50  11:50  12:50 1350 1450 1550  16:50  17:50  18:50
HAYANGE Paix 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
HAYANGE Station Foch 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
HAYANGE Ste Berthe 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
HAYANGE St Jacques 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
NILVANGE Rte de Nilvan 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
NILVANGE Place des Fét 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
NILVANGE Pharmacie 6:57 7:58 8:57 9:58 10:58 11:58 12:58 13:57 14:58 15:58 16:58 17:58 18:57
NILVANGE Temple 6:57 7:58 8:58 9:59 10:59 11:58 12:58 13:58 14:59 15:58 16:59 17:59 18:58
NILVANGE Castelnau bas 6:58 7:59 8:59 10:00 11:00 11:59 12:59 13:59 15:00 15:59 17:00 18:00 18:59
NILVANGE Castelnau hau 6:59 8:00 8:59 10:00 11:00 12:00 13:00 13:59 15:00 16:00 17:00 18:00 18:59
KONACKER Terrasse 7:00 8:01 9:01 10:02 11:02 12:01 13:01 14:01 15:02 16:01 17:02 18:02 19:01
KONACKER Rue d'Oeutran 7:02 8:03 9:03 10:04 11:04 12:03 13:03 14:03 15:04 16:03 17:05 18:04 19:03
KONACKER Stand 7:05 8:06 9:06 10:07 11:07 12:06 13:06 14:06 15:07 16:06 17:08 18:07 19:06
KONACKER Yves Farges 7:06 8:07 9:07 10:08 11:08 12:07 13:07 14:07 15:08 16:07 17:09 18:08 19:07
KONACKER St Jean 7:07 8:08 9:08 10:09 11:09 12:08 13:08 14:.08 15:09 16:08 17:10 18:09 19:08
KONACKER Place des fét 7:08 8:09 9:09 10:10 11:10 12:09 13:09 14:09 15:10 16:09 17:11 18:10 19:09
KONACKER Lot. Trois so 7:08 8:09 9:09 10:10 11:10 12:09 13:09 14:09 15:10 16:09 17:11 18:10 19:09
BEUVANGE Ferme 7:11 8:12 9:12 10:13 11:13 12:12 13:12 14:12 15:13 16:12 17:14 18:13 19:12
THIONVILLE Parking Met 714 8:15 9:15 10:16 11:16 12:15 13:15 14:15 15:16 16:15 17:17 18:16 19:15
ELANGE Cinéma 1 7:18 8:19 9:19 10:20 11:20 12:19 13:19 14:19 15:20 16:19 17:21 18:20 19:19
THIONVILLE Arlon 7:21 8:22 9:22 10:23 11:23 12:22 13:22 14:22 15:23 16:22 17:24 18:23 19:22
THIONVILLE Chevert 7:23 8:24 9:24 10:24 11:24 12:23 13:23 14:24 15:25 16:24 17:26 18:25 19:24
THIONVILLE Afrique 7:25 8:26 9:26 10:26 11:26 12:25 13:25 14:26 15:27 16:26 17:29 18:28 19:27
THIONVILLE Libération/ 7:28 8:29 9:29 10:29 11:29 12:28 13:28 14:29 15:30 16:29 17:32 18:31 19:30
THIONVILLE Richelieu 7:29 8:30 9:30 10:30 11:30 12:29 13:29 14:30 15:31 16:30 17:33 18:32 19:31
THIONVILLE Pharmacie 7:30 8:31 9:31 10:31 11:31 12:30 13:30 14:31 15:32 16:31 17:34 18:33 19:32
THIONVILLE Foch Wax 7:33 8:34 9:34 10:34 11:34 12:33 13:33 14:34 15:35 16:34 17:37 18:36 19:35

S22
HAYANGE Hépital 19:50
HAYANGE Esplanade 1950
HAYANGE Paix 19:51

HAYANGE Station Foch 19:52



HAYANGE Ste Berthe
HAYANGE St Jacques
NILVANGE Rte de Nilvan
NILVANGE Place des Fét
NILVANGE Pharmacie
NILVANGE Temple
NILVANGE Castelnau bas
NILVANGE Castelnau hau
KONACKER Terrasse
KONACKER Rue d'Oeutran
KONACKER Stand
KONACKER Yves Farges
KONACKER St Jean
KONACKER Place des fét
KONACKER Lot. Trois so
BEUVANGE Ferme
THIONVILLE Parking Met
ELANGE Cinéma 1
THIONVILLE Arlon
THIONVILLE Chevert
THIONVILLE Afrique
THIONVILLE Libération/
THIONVILLE Richelieu
THIONVILLE Pharmacie
THIONVILLE Foch Wax

THIONVILLE Foch Wax
THIONVILLE Pharmacie
THIONVILLE Richelieu
THIONVILLE Libération/
THIONVILLE Colbert
THIONVILLE Afrique
THIONVILLE Esch
ELANGE Carrefour
ELANGE Cinéma 2
THIONVILLE Parking Met
BEUVANGE Ferme
KONACKER Place des fét
KONACKER St Jean
KONACKER Yves Farges
KONACKER Stand
KONACKER Rue d'Oeutran
KONACKER Terrasse
NILVANGE Vosges haut
NILVANGE Vosges bas

19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:57
19:58
19:59
20:00
20:02
20:05
20:06
20:07
20:08
20:08
20:11
20:14
20:18
20:21
20:23
20:25
20:27
20:28
20:29
20:32

S22
5:45
5:47
5:48
5:49
5:50
5:52
5:54
5:57
5:57
6:01
6:04
6:07
6:08
6:09
6:10
6:11
6:12
6:13
6:13

S22
6:45
6:47
6:48
6:49
6:50
6:52
6:54
6:57
6:57
7:01
7:04
7:07
7:08
7:09
7:10
711
7:12
7:13
714

S22
7:45
7:47
7:48
7:49
7:50
7:52
7:54
7:57
7:57
8:01
8:04
8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14

S22
8:45
8:47
8:48
8:49
8:50
8:52
8:54
8:57
8:57
9:01
9:04
9:07
9:08
9:09
9:10
9:11
9:12
9:13
9:14

S22
9:45
9:47
9:48
9:49
9:50
9:52
9:54
9:57
9:57
10:01
10:04
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14

S22

10:45
10:47
10:48
10:49
10:50
10:52
10:54
10:57
10:57
11:01
11:04
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14

S22
11:45
11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:54
11:57
11:57
12:01
12:04
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:13

S22

12:45
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:54
12:57
12:57
13:01
13:04
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14

S22
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:52
13:54
13:57
13:57
14:01
14:04
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14

S22

14:45
14:47
14:48
14:49
14:50
14:52
14:54
14:57
14:57
15:01
15:04
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14

S22
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:52
15:54
15:58
15:58
16:02
16:05
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15

S22
16:45
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:56
16:59
16:59
17:03
17:06
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16

S22

17:47
17:49
17:50
17:51
17:52
17:54
17:58
18:01
18:01
18:05
18:08
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18



NILVANGE Médiatheque 6:14 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:14 13:15 14:15 15:15 16:16 17:17 18:19

NILVANGE Temple 6:14 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:14 13:15 14:15 15:15 16:16 17:17 18:19
NILVANGE Place des Fét 6:16 717 8:17 9:17 10:17 11:17 12:16 13:17 14:17 15:17 16:18 17:19 18:21
HAYANGE Rte de Nilvang 6:18 7:19 8:18 9:18 10:18 11:18 12:17 13:19 14:19 15:18 16:20 17:20 18:22
HAYANGE St Jacques 6:19 7:20 8:19 9:19 10:19 11:19 12:18 13:20 14:20 15:19 16:21 17:21 18:23
HAYANGE Ste Berthe 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:19 12:18 13:20 14:20 15:20 16:22 17:21 18:23
HAYANGE Station Foch 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:20 12:19 13:21 14:21 15:21 16:23 17:22 18:24
HAYANGE Eglise 6:23 7:23 8:23 9:23 10:24 11:23 12:22 13:24 14:24 15:23 16:25 17:25 18:27
HAYANGE Esplanade 624 724 824 924 1025 1124 1223 1325 1425 1524 16:26  17:26  18:28
HAYANGE Hépital 6:24 7:24 8:24 9:24 10:25 11:24 12:23 13:25 14:25 15:24 16:26 17:26 18:28
S22

THIONVILLE Foch Wax 18:50

THIONVILLE Pharmacie 18:52

THIONVILLE Richelieu 18:53

THIONVILLE Libération/ 18:54

THIONVILLE Colbert 18:55

THIONVILLE Afrique 18:57

THIONVILLE Esch 19:00

ELANGE Carrefour 19:03

ELANGE Cinéma 2 19:03

THIONVILLE Parking Met 19:07

BEUVANGE Ferme 19:10

KONACKER Place des fét 19:13

KONACKER St Jean 19:14

KONACKER Yves Farges 19:15

KONACKER Stand 19:16

KONACKER Rue d'Oeutran 19:17

KONACKER Terrasse 19:18

NILVANGE Vosges haut 19:18

NILVANGE Vosges bas 19:19

NILVANGE Médiathéque 19:19

NILVANGE Temple 19:19

NILVANGE Place des Fét 19:21

HAYANGE Rte de Nilvang 19:22

HAYANGE St Jacques 19:23

HAYANGE Ste Berthe 19:23

HAYANGE Station Foch 19:24

HAYANGE Eglise 19:26

HAYANGE Hépital 19:27



S22 - HAYANGE Hopital - THIONVILLE Foch Wax

itéelune- sm tu
LE RESEAU DU SMITU THIONVILLE FENSCH THIONVILLE ) FENSCH _Al’rét non desservi
Départ/Terminus provisoire

Type de jour: VACANCES Lun-Ven Direction:  THIONVILLE - Foch Wax
S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22
HAYANGE Hopital 5:54 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
HAYANGE Esplanade 555 @50  7:50 850  9:50  10:50 11:50  12:50 1350  14:50 1550  16:50  17:50
HAYANGE Paix 5:56 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
HAYANGE Station Foch 5:57 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
HAYANGE Ste Berthe 5:58 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
HAYANGE St Jacques 5:59 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
NILVANGE Rte de Nilvan 6:00 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
NILVANGE Place des Fét 6:01 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
NILVANGE Pharmacie 6:02 6:57 7:58 8:57 9:58 10:58 11:58 12:58 13:57 14:58 15:58 16:58 17:58
NILVANGE Temple 6:02 6:57 7:58 8:58 9:59 10:59 11:58 12:58 13:58 14:59 15:58 16:59 17:59
NILVANGE Castelnau bas 6:03 6:58 7:59 8:59 10:00 11:00 11:59 12:59 13:59 15:00 15:59 17:00 18:00
NILVANGE Castelnau hau 6:04 6:59 8:00 8:59 10:00 11:00 12:00 13:00 13:59 15:00 16:00 17:00 18:00
KONACKER Terrasse 6:05 7:00 8:01 9:01 10:02 11:02 12:01 13:01 14:01 15:02 16:01 17:02 18:02
KONACKER Rue d'Oeutran 6:07 7:02 8:03 9:03 10:04 11:04 12:03 13:03 14:03 15:04 16:03 17:05 18:04
KONACKER Stand 6:10 7:05 8:06 9:06 10:07 11:07 12:06 13:06 14:06 15:07 16:06 17:08 18:07
KONACKER Yves Farges 6:11 7:06 8:07 9:07 10:08 11:08 12:07 13:07 14:07 15:08 16:07 17:09 18:08
KONACKER St Jean 6:12 7:07 8:08 9:08 10:09 11:09 12:08 13:08 14:08 15:09 16:08 17:10 18:09
KONACKER Place des fét 6:13 7:08 8:09 9:09 10:10 11:10 12:09 13:09 14:09 15:10 16:09 17:11 18:10
KONACKER Lot. Trois so 6:13 7:08 8:09 9:09 10:10 11:10 12:09 13:09 14:09 15:10 16:09 17:11 18:10
BEUVANGE Ferme 6:16 711 8:12 9:12 10:13 11:13 12:12 13:12 14:12 15:13 16:12 17:14 18:13
THIONVILLE Parking Met 6:19 714 8:15 9:15 10:16 11:16 12:15 13:15 14:15 15:16 16:15 17:17 18:16
ELANGE Cinéma 1 6:23 7:18 8:19 9:19 10:20 11:20 12:19 13:19 14:19 15:20 16:19 17:21 18:20
THIONVILLE Arlon 6:26 7:21 8:22 9:22 10:23 11:23 12:22 13:22 14:22 15:23 16:22 17:24 18:23
THIONVILLE Chevert 6:28 7:23 8:24 9:24 10:24 11:24 12:23 13:23 14:24 15:25 16:24 17:26 18:25
THIONVILLE Afrique 6:30 7:25 8:26 9:26 10:26 11:26 12:25 13:25 14:26 15:27 16:26 17:29 18:28
THIONVILLE Libération/ 6:32 7:28 8:29 9:29 10:29 11:29 12:28 13:28 14:29 15:30 16:29 17:32 18:31
THIONVILLE Richelieu 6:33 7:29 8:30 9:30 10:30 11:30 12:29 13:29 14:30 15:31 16:30 17:33 18:32
THIONVILLE Pharmacie 6:34 7:30 8:31 9:31 10:31 11:31 12:30 13:30 14:31 15:32 16:31 17:34 18:33
THIONVILLE Foch Wax 6:37 7:33 8:34 9:34 10:34 11:34 12:33 13:33 14:34 15:35 16:34 17:37 18:36
S22 S22

HAYANGE Hépital 18:49 19:49



HAYANGE Paix 18:51 19:51
HAYANGE Station Foch 18:52 19:52
HAYANGE Ste Berthe 18:53 19:53
HAYANGE St Jacques 18:54 19:54
NILVANGE Rte de Nilvan 18:55 19:55
NILVANGE Place des Fét 18:56 19:56
NILVANGE Pharmacie 18:57 19:57
NILVANGE Temple 18:58 19:57
NILVANGE Castelnau bas 18:59 19:58
NILVANGE Castelnau hau 18:59 19:59
KONACKER Terrasse 19:01 20:00
KONACKER Rue d'Oeutran 19:03 20:02
KONACKER Stand 19:06 20:05
KONACKER Yves Farges 19:07 20:06
KONACKER St Jean 19:08 20:07
KONACKER Place des fét 19:09 20:08
KONACKER Lot. Trois so 19:09 20:08
BEUVANGE Ferme 19:12 20:11
THIONVILLE Parking Met 19:15 20:14
ELANGE Cinéma 1 19:19 20:18
THIONVILLE Arlon 19:22 20:21
THIONVILLE Chevert 19:24 20:23
THIONVILLE Afrique 19:27 20:25
THIONVILLE Libération/ 19:30 20:27
THIONVILLE Richelieu 19:31 20:28
THIONVILLE Pharmacie 19:32 20:29
THIONVILLE Foch Wax 19:35 20:32
S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22 S22
THIONVILLE Foch Wax 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:47
THIONVILLE Pharmacie 5:.47 6:47 747 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:49
THIONVILLE Richelieu 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:50
THIONVILLE Libération/ 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:51
THIONVILLE Colbert 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:52
THIONVILLE Afrique 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:54
THIONVILLE Esch 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:56 17:58
ELANGE Carrefour 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:58 16:59 18:01
ELANGE Cinéma 2 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:58 16:59 18:01
THIONVILLE Parking Met 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:02 17:03 18:05
BEUVANGE Ferme 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:05 17:06 18:08

KONACKER Place des fét 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:08 17:09 18:11



KONACKER St Jean 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:09 17:10 18:12

KONACKER Yves Farges 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:10 17:11 18:13
KONACKER Stand 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:11 17:12 18:14
KONACKER Rue d'Oeutran 6:11 711 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:12 17:13 18:15
KONACKER Terrasse 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:13 17:14 18:16
NILVANGE Vosges haut 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:14 17:15 18:17
NILVANGE Vosges bas 6:13 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:13 13:14 14:14 15:14 16:15 17:16 18:18
NILVANGE Médiathéque 6:14 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:14 13:15 14:15 15:15 16:16 17:17 18:19
NILVANGE Temple 6:14 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:14 13:15 14:15 15:15 16:16 17:17 18:19
NILVANGE Place des Fét 6:16 717 8:17 9:17 10:17 11:17 12:16 13:17 14:17 15:17 16:18 17:19 18:21
HAYANGE Rte de Nilvang 6:18 7:19 8:18 9:18 10:18 11:18 12:17 13:19 14:19 15:18 16:20 17:20 18:22
HAYANGE St Jacques 6:19 7:20 8:19 9:19 10:19 11:19 12:18 13:20 14:20 15:19 16:21 17:21 18:23
HAYANGE Ste Berthe 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:19 12:18 13:20 14:20 15:20 16:22 17:21 18:23
HAYANGE Station Foch 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:20 12:19 13:21 14:21 15:21 16:23 17:22 18:24
HAYANGE Eglise 6:23 7:23 8:23 9:23 10:24 11:23 12:22 13:24 14:24 15:23 16:25 17:25 18:27
HAYANGE Esplanade 624 724 824 924 10:25 1124 1228 1325 1425 1524 1626 17:26 1828
HAYANGE Hépital 6:25 7:25 8:25 9:25 10:26 11:25 12:24 13:26 14:26 15:25 16:27 17:27 18:29
S22 S22

THIONVILLE Foch Wax 18:50 19:45

THIONVILLE Pharmacie 18:52 19:47

THIONVILLE Richelieu 18:53 19:48

THIONVILLE Libération/ 18:54 19:49

THIONVILLE Colbert 18:55 19:50

THIONVILLE Afrique 18:57 19:52

THIONVILLE Esch 19:00 19:54

ELANGE Carrefour 19:03 19:57

ELANGE Cinéma 2 19:03 19:57

THIONVILLE Parking Met 19:07 20:01

BEUVANGE Ferme 19:10 20:04

KONACKER Place des fét 19:13 20:07

KONACKER St Jean 19:14 20:08

KONACKER Yves Farges 19:15 20:09

KONACKER Stand 19:16 20:10

KONACKER Rue d'Oeutran 19:17 20:11

KONACKER Terrasse 19:18 20:12

NILVANGE Vosges haut 19:18 20:12

NILVANGE Vosges bas 19:19 20:13

NILVANGE Médiathéque 19:19 20:13

NILVANGE Temple 19:19 20:13

NILVANGE Place des Fét 19:21 20:15

HAYANGE Rte de Nilvang 19:22 20:16

HAYANGE St Jacques 19:23 20:17



HAYANGE Ste Berthe
HAYANGE Station Foch
HAYANGE Eglise

HAYANGE Hbpital

19:23
19:24
19:26

19:28

20:17
20:18
20:20

20:22
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